
Hoitaa

TAMMIKUU

Ke 9.1.    Elintavat ja aivoterveys  Jenni Kulmla (TtT, dos, gerontologian yliopettaja SeAMK) EK

Ke 23.1. O SJ/SR

HELMIKUU  

Ke 6.2. EK

Ke 20.2 SSOry VUOSIKOKOUS ja Petri Pihlajaniemen info: Vanhojen / hylättyjen rakennusten uusi elämä EK/RY-T

Ke 6.3 EK

Ke 20.3 ML

HUHTIKUU

Ke 3.4 EK/SR

Ke 17.4 Kellokeskiviikon matka Alajärvelle O SR/KH

Ma 29.4   OSJn VUOSIKOKOUS Helsingissä

Ke  8.5. Lähimatka Etelä-Pohjanmalla O RY-T

21-26.5 O EK/RY-T

Elina Kuusivaara   elina.kuusivaara@gmail.com      044-9876362 Raili Yli-Torkko  raisiru@gmail.com     040-7726060

Suoma Riekki   suoma.riekki@gmail.com         0400-647412    Minna Leskinen minna.ek.leskinen@gmail.com   050-3653791 

Jorma Lahdensuo   jorma.lahdensuo@dnainternet.net   0400-162262    Seija Jouppila  seija.jouppila@gmail.com     044-3609433

   Katriina Honkala  katriina.honkala@gmail.com    040-7264899

HUOM: SSOn kotisivulla päivitettyjä tietoja !

  (o) Ennakkoilmoittautuminen

Yhteys-              

tiedot: 

Seinäjoen Senioriopettajat ry                                                                                                                                        

KEVÄÄN 2019 OHJELMA

Teema: Elämyksiä elämään

 Mielen hyvinvointi ja aivojen aktivointi Jenni Kulmala (TtT, dos, gerontologian yliopettaja SeAMK)

Teratterimatka Vaasaan:  Myrskyluodon Maija

Gardajärven matka 

Päiväkoti Vihreä Willan lapset esiintyvät ja lapsuuden lekkimuistot

MAALISKUU

TOUKOKUU

Lounas klo 12  alkuruokapöytä + keitto + jälkiruoka ja kahvi 12 €

Seinäjoen kaupungin kirjastojen esittely ja kirjavinkkaus

Isovanhemmuus Eija Harmanen Etelä-Pohjanmaan Perheasiain neuvottelukeskuksen johtaja

KOKOUSPAIKKA  Hotelli-Ravintola   Alma *     Ruukintie 4   

Seinäjoki
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